Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         22 мая 2017 года                                                                 №50
«О внесении изменений в постановление от 29 декабря 2016 года № 193  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в бюджет,  п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан следующими кодами бюджетной классификации:

	791
	20229998100000151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации:
И.Р.Амирханов

PAGE